SkamoWall Wedge

Building

Objemova hmotnost' (EN ISO 29470)

Napatie v tlaku (EN I1SO 29469)

Celkova pérovitost (EN 993-1)
Priepustnost vodnej pary, u (EN 12086)

Kratkodoba absorpcia vody (EN ISO 29767)

Tepelna vodivost (EN 12667), Ay s

Index znizenia hluku (R,(C;C,))

Tepelna odolnost’

Poziarna klasifikacia (EN 13501-1 + A1)
Cislo colného sadzobnika HS (Harmonizovany systém popisu a kédovania tovaru)

Farba

hrabka
25mm

60mm

hrubka
25mm
50mm
100mm
0.98in
1.97in
3.94in

225
14

2.6
377

91
3

28
5.73

0.068
0.039

25 (-2;-4)
27 (-1;-3)

0.37
0.74
1.47
2.09
4.18
8.35

A1

6806.90.00

Seda

kg/m®
Ib/ft®
MPa
psi

%

kg/m?

Ib/ft?

W/(mxK)
BTU/(hxftx°F)

dB
dB

(M2xK)W
(M2xK)W
(M2xK)/W
(fexhx°F)/BTU
(fexhx°F)/BTU
(fexhx°F)/BTU

Udaije st priemerné vysledky testov vykonanych podia §tandardnych postupov a mézu sa menit. Udaje uvedené v tomto datovom liste sa poskytujt v dobrej
viere ako technicka sluzba a mézu sa zmenit bez predchadzajliceho upozornenia. Tladové chyby a nepresnosti vyhradené. Cislo revizie: 7.12.2023
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SkamoWall Wedge

Building

Maximalna 2,440mm 1,220mm 105mm
Minimalna V sulade so $pecifikaciou zakaznika V sulade so $pecifikaciou zakaznika 20mm
Standardné tolerancie* az do £2.5mm az do £2.5mm az do £1.5mm
Tolerancia pri obrabani* az do +2.5mm az do +2.5mm az do £1.0mm

*Tolerancia spojené s rozmermi zavisi na dizke a $irke

VSeobecné informacie
Nie vSetky kombinacie velkosti su k dispozicii pri objednavke.
Kontaktujte spolo¢nost Skamol za u€elom ziskania informacie o konkrétnych velkostiach.

Standardné rozmery
Pozrite sa na cennik Skamol alebo kontaktujte Skamol s ciefom predlozit svoje objednavky.

Obrabanie
Je mozné dodat Specialne tvary rezané podla Specifikacii zakaznika pre Specifické potreby.

Balenie
Produkty budu balené v sulade s prisluSnymi normami spolo¢nosti Skamol.
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SkamoWall Wedge

Building

Akusticky vykon (25mm)

Frekvencia in Hz 100 125 160 200 250 315 400 500 630 800 1,000 1,250 1,600 2,000 2,500 3,150 4,000 5,000
Rin dB 92 1.8 106 136 189 217 173 218 201 239 267 283 270 258 271 296 315 309
Akusticky vykon (60mm)

Fregency in Hz 100 125 160 200 250 315 400 500 630 800 1,000 1,250 1,600 2,000 2,500 3,150 4,000 5,000
Rin dB 321 316 168 124 195 265 182 245 231 271 281 305 333 341 368 376 398 416

Testované podla EN ISO 10140-1, EN ISO 10140-2, EN ISO 10140-4
Hodnotené podla EN ISO 717-1
Sprava ¢. RA-ACO0650
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